
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 29/06/2019 sur PONTOISE

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 156 kms121 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 243

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

121

Sociétés
9 121

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard
NOISETTE Xavier
DAUSQUE BrunoP&F
VANDEMBEUCHE Eric
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DAUSQUE BrunoP&F
TRIQUET Thérèse
VANDEMBEUCHE Eric
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
DISSAUX Pascal
LEPRETRE Richard
DISSAUX Pascal
DAUSQUE BrunoP&F
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
CLETON Alain
DUBOIS Michel
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
NOISETTE Xavier
VANDEMBEUCHE Eric
CAILLIEZ Benoit & Marie
DAUSQUE BrunoP&F

Insc/Eng
RENTY
ST MARTIN D'HARDI

UPEN D'AMONT
MAISNIL DOHEM

MERCK SAINT LIEVI

FRUGES

ERGNY

RENTY

DOHEM

Distance
280774
252630
252627
384517
280532
280461
384186
161661
280764
280721
280594
280554
280771
384504
280984
384418
288773
294422
186414
390006
384423
280469
235313
280902
280529
384431
384440
161649
280993
318134
280967

Constaté

F

Ecart
2018
2016
2016
2017
2018
2018
2017
2016
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2016
2017
2017
2018
2013
2018
2018
2017
2017
2016
2018
2018
2018

Pén.
18
6
1
5
4
1
7
4

13
1

10
15
21
2

19
8

20
3
2
1
1
7
4
6
6
6
5
3

17
1

12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
22
22
7

17
7

22
5

21
30
17
17
21
7

30
21
21
3

22
3

21
7
7
8

17
21
21
5

30
8

21

Amateurs / Colombier
164087
167368

2
170300
168536

2
3

169712
2

156883
2
3
3
3
2
4
5

163997
4
2
6
4
5

163787
4
7
8
2
3

170096
9

Ch Fce
09:10:37
09:16:22
09:18:30
09:21:55
09:20:49
09:22:31
09:20:41
09:22:35
09:18:01
09:12:03
09:23:07
09:23:12
09:20:26
09:26:19
09:16:06
09:22:31
09:22:33
09:22:41
09:27:51
09:25:13
09:26:07
09:32:53
09:32:59
09:27:11
09:31:58
09:28:41
09:28:43
09:34:58
09:24:00
09:36:29
09:32:54

-4
-4
-1
2

-1
-4
5

-2
2
2

-1
-2

-4

-1
-1

2

6
-2
2

1256,249
1227,938
1209,015
1200,141
1196,564
1195,088
1190,243
1189,570
1188,893
1188,358
1177,338
1176,653
1168,433
1164,046
1152,986
1151,353
1151,084
1149,377
1132,523
1129,326
1122,986
1114,043
1113,314
1112,809
1108,789
1103,600
1103,353
1094,445
1089,718
1086,760
1073,165

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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